2019 年 8 月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社 安永

代表者名 代表取締役社長 安永 暁俊

 （コード：7271、東証第 1部）

問合せ先 管理本部長   岩瀬 一憲

 （TEL．0595－24－2122）

組織変更及び取締役の担当変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び取締役の担当変更について下記のとおり決議しました

のでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2019 年 9 月 1日付）

先端技術（R&D）と情報技術（IT）を強力に推進するために、R&D 本部を技術本部に名称変更し、R&D

部に加え、IT 部を新設する。

２． 取締役の担当変更（2019 年 9 月 1日付）

氏名 役職 新担当業務 現担当業務

稲田
い な だ

    稔
みのる

 常務取締役

技術本部長 兼 R&D 部長

兼 IT 部長

国内子会社担当

R&D 本部長 兼 R&D 部長

国内子会社担当

 以 上